



تاریخ
۲۱
فروردین
۱۴۰۱
یکشنبه

گزارش گمرک ایران از موجودی ۴٫۸ میلیون تنی کالاهای اساسی در گمرک و بنادر حکایت دارد.
فرود عسکری معاون امور گمرکی گمرک ایران، آخرین وضعیت موجودی کالاهای اساسی در گمرک و بنادر را به ایسنا اعلام کرد. طبق اعلام وی، درمجموع چهار میلیون و ۸۷۷ هزار و ۴۶۱ تن کالای اساسی شامل موجودی و کالاهای موجود در شناورهای پای اسکله و منتظر در لانگرگاه در گمرک و بنادر است که از این میزان حدود سه میلیون و ۲۲ هزار تن مربوط به کالاهای است که در گمرک دپو شده و مابقی که حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار

جزئیات دپوی ۴.۸ میلیون تنی کالای اساسی در ۱۳ بندر

تن است، در پای اسکله و منتظر در لانگرگاه برای تخلیه قرار دارد.

طبق این گزارش، از موجودی سه میلیون و ۳۱ هزار تنی در ۱۳ بندر ایران، بیشترین میزان در بندر امام خمینی (ره) با حدود دو میلیون و ۷۷۰ هزار تن دپو شده و بعد از آن بندر شهید رجایی با حدود ۲۶۶٫۷ هزار تن و امیرآباد با ۲۲۰٫۹ هزار تن است. در سایر بنادر نیز ۹۷٫۱ هزار تن در بندر نوشهر، ۷۳٫۲ هزار تن انزلی، ۴۳٫۵ هزار تن چابهار، ۲۲٫۴ هزار تن آستارا، ۳۲٫۷ هزار تن فریدون کنار، ۴٫۷ هزار تن شهید باهنر، ۸۳ تن در بندر خرمشهر و ۷۰ تن در بندر لنگه موجود است. در آبادان نیز موجودی صفر گزارش شده است.

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام خبر داد؛

عرضه گوشت گوسفندی با قیمت ۸۵ هزار تومان از هفته جاری



کرد و گفت: مغازهای در یکی از مناطق تهران که متعلق به شرکت پشتیبانی امور دام کشور بود، اما تحت مدیریت بخش خصوصی قرار دارد که دام را با قیمت آزاد خریداری و با چنین نرخی عرضه کرده بود

و این موضوع هیچ ارتباطی به شرکت نداشته است.

وی با تأکید بر اینکه بهیچوجه شرکت پشتیبانی امور دام کشور گوشت را با چنین مبالغی عرضه نمیکند، اظهار داشت: این قیمت از سوی شرکت پشتیبانی امور دام نبوده و با پیگیریهای صورت گرفته این مغازه از سازمان تعزیرات تذکر لازم را دریافت کرده است.

سلامی افزود: اکنون آنچه که از سوی شرکت پشتیبانی امور دام عرضه میشود، توزیع گوشت گرم گوسفندی شقه با قیمت ۱۱۶ هزار و ۹۰۰ تومان در میدان میوه و ترهبار کشور است و هیچ نرخی بیش از این قابل قبول نیست.

هیچ محدودیتی برای توزیع گوشت نداریم

وی بیان کرد: اکنون ذخایر گوشت قرمز و گوشت مرغ شرکت پشتیبانی امور دام کشور تکمیل است و هیچ محدودیتی برای توزیع گوشت قرمز و گوشت مرغ ماه مبارک رمضان نداریم؛ بنابراین مردم نگرانی برای تأمین این محصول پروتئینی با قیمتهای مناسب نداشته باشند.

به گزارش ایرنا، پیش از این دولت در ۱۸ اسفندماه سال ۱۴۰۰ طی بخشنامهی شرکت پشتیبانی امور دام کشور را موظف به واردات ۱۰ هزارتن گوشت گرم گوسفندی برای تنظیم بازار گوشت قرمز شب عید و ماه مبارک رمضان کرده بود.

میبیدی عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه:

این که بگویند «بریزید بساط روزه‌خواران را جمع کنید» درونش خشونت خوابیده است

خطبای ما چرا درباره گرانی پلکانی دارو و مایحتاج مردم فریاد نمی‌کشند؟

یک عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه تأکید کرد: تریبونهای نماز جمعه باید نقش امنیت آفرین داشته باشد و منجر به ایجاد آرامش شود. امروز دارو به صورت پلکانی گران میشود. مایحتاج مردم افزایش قیمت پیدا میکند. چرا دولتمردان و آقایان خطبای نماز جمعه در این موارد فریاد نمی‌کشند؟
حجت‌الاسلام فاضل میبیدی در گفتوگو با خبرنگار ایلتا، درباره نقش تریبونهای نماز جمعه در وحدت آفرینی به جای ایجاد تفرقه و دستهبندی آحاد جامعه در مقابل یکدیگر گفت: تریبونهای نماز جمعه باید نقش امنیت آفرین داشته باشند و منجر به ایجاد آرامش شوند. متأسفانه بخشی از خطبای در خطبههایشان برخوردهایی دارند که از آنها مقداری رویکرد سلب آرامش در جامعه احساس میشود.

این عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه با اشاره به سخنان یکی از خطیبان نماز جمعه کشور در مورد برخورد مردم با روزهخواران گفت: حال یک عدهای در گوشهای روزهخواری می‌کنند! اگر قرار است تذکری هم داده شود بسیار خوب است افراد متولی با ادبیات درست به آنها تذکر بدهند، این که بگویند مردم بریزید بساط روزهخواران را جمع کنید حرفی است که درونش خشونت خوابیده است، به اعتقاد من چنین سخنانی برای جامعه ما که به اندازه کافی دارای خشونت است خطرناک است مخصوصاً استفاده از چنین تعبیری از سوی یک خطیب، جالب نیست.وی تأکید کرد: اسلام هیچگاه در نهی از منکر اینگونه دستور نمیدهد که بریزید بساط فلان گروه را جمع کنید، بله تذکر میدهد و در جاهای بحث میکند. اسلام میگوید اگر یک جایی مشاهده کردید عدهای روزه میخورند، با این اشخاص صحبت کنید که بسیار بیشتر مؤثرتر واقع میشود تا این بریزید بساط آنها را جمع کنید.

شهردار شیراز مطرح کرد؛

نگاه کلان شهرداری شیراز به گویم

پیش‌بینی بودجه ۱۰۰ میلیارد تومانی برای این منطقه



شهردار شیراز گفت: نگاه مدیریت شهری به منطقه گویم را کلان دانست و تصریح کرد: مسئله اصلی گویم، طرح تفصیلی آن هست که باید در وهله نخست این طرح تفصیلی توسط وزارت راه و شهرسازی تصویب شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاعرسانی شهرداری شیراز، احسان اصفانی در میز خدمت مسجد محوری با حضور حجت‌الاسلاموالمسلمین خادم امامجمعه گویم، شهردار شیراز، شهردار منطقه ۱۰ و جمعی از مدیران شهرداری شیراز به منظور دیدار چهره به چهره و بررسی درخواستها و مشکلات اهالی در مصلای نماز جمعه گویم گفت: بودجه شهرداری از محل پرداخت عوارض مردم است و بر مبنای آن هزینه میشود.

شهردار شیراز با توجه به خدامتی که در منطقه گویم انجام شده، افزود: در سال گذشته، درآمد شهرداری از گویم زیر ۲۰ میلیارد تومان بوده است؛ اما ۳۸ میلیارد تومان هزینه در این منطقه شده است.
به گفته وی، در سال جاری با توجه به برنامهها حدود ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه پیشبینی شده است، یعنی نسبت به برنامههای قبلی حدود ۳ برابر افزایش بودجه داشتهایم.

اصفانی نگاه مدیریت شهری به این منطقه را کلان دانست و تصریح کرد: مسئله اصلی گویم، طرح تفصیلی آن هست که باید در وهله نخست این طرح تفصیلی توسط وزارت راه و شهرمازی تصویب شود.

شهردار شیراز به بیان اینکه شهرداری شیراز در اولین جمعه ماه مبارک رمضان میز خدمت مسجد محوری را در مصلای نماز جمعه گویم برپا کرده است، تصریح کرد: اینکه مسئولین شهرداری دغدغه رسیدگی به مشکلات مردم و پاسخگویی به درخواستهای آنان را وظیفه خود دانسته است، جای تقدیر دارد.

وی اظهار کرد: مشکل ترافیک در روزهای پایانی هفته، عدم تصویب طرح تفصیلی و طولانی شدن روند تصویب آن طی سالهای منمادی، افزایش فضای فرهنگی و مشارکت شهرداری شیراز در اجرای برنامههای فرهنگی اجتماعی در محدوده گویم را از جمله مشکلات اهالی آن دانست و از شهردار شیراز خواستار رسیدگی به آنها شد.

اخبار



صفحه

۲

شماره

۳۳۲۸

سال
بیست‌وهشتم

از هر دری کلامی

هشدار فرمانده سابق ارتش روسیه:

شاید جنگ اوکراین به داخل

روسیه کشیده شود



در شرایطی که حمله روسیه در شرایطی که پنجمین روز خود شده است، یکی از فرماندهان سابق ارتش روسیه هشدار داد که درگیری با اوکراین شاید به زودی وارد قلمروی روسیه شود.

به گزارش ایسنا، به نوشته مجله نیویوریک، ایگور گیرکین فرمانده سابق ارتش روسیه در جریان حضور در یک برنامه تلویزیونی گفت، اگر روسیه نیروهای ارتش خود را بسیج نکند، جنگ با اوکراین وارد قلمروی روسیه میشود.

همچنین بر اساس گزارش نیویورک تایمز، این فرمانده سابق ارتش روسیه بیشتر به عنوان «وزیر دفاع» برای نیروهای جداییطلب مورد حمایت روسیه در شرق اوکراین خدمت میکرد.

اظهارات از سوی این فرمانده سابق ارتش روسیه در میانه گزارشهایی در این باره منتشر شده که نیروهای ارتش این کشور از کییف در حال عقبنشینی هستند، پس از آنکه سران اوکراینی کنترل مجدد این شهر را به دست گرفتاند. اخیراً نیز وزارت دفاع انگلیس در شرق این کشور است.

همزمان با برگزاری سیوپنجمین جشن گلریزان ستاد دیه کشور ویژه کمک به آزادی زندانیان نیازمند، رهبر انقلاب اسلامی، مبارک رمضان، به همت ستاد دیه یک میلیارد تومان به این امر خدایستادانه اختصاص دادند.

همزمان با برگزاری سیوپنجمین جشن گلریزان ستاد دیه کشور ویژه کمک به آزادی زندانیان نیازمند، رهبر انقلاب اسلامی، مبارک رمضان، به همت ستاد دیه یک میلیارد تومان به این امر خدایستادانه اختصاص دادند. همزمان با برگزاری سیوپنجمین جشن گلریزان ستاد دیه کشور ویژه کمک به آزادی زندانیان نیازمند، رهبر انقلاب اسلامی، مبلغ یک میلیارد تومان به این امر خدایستادانه اختصاص دادند.

به گزارش ایلتا، همزمان با برگزاری سیوپنجمین جشن گلریزان ستاد دیه کشور ویژه کمک به آزادی زندانیان نیازمند، رهبر انقلاب اسلامی، جشن گلریزان هر سال در ماه نیازمند، رهبر انقلاب اسلامی، مبارک رمضان، به همت ستاد دیه یک میلیارد تومان به این امر خدایستادانه اختصاص دادند.

کمک یک میلیارد تومانی رهبر انقلاب برای آزادی زندانیان نیازمند

همزمان با برگزاری سیوپنجمین جشن گلریزان ستاد دیه کشور ویژه کمک به آزادی زندانیان نیازمند، رهبر انقلاب اسلامی، مبارک رمضان، به همت ستاد دیه یک میلیارد تومان به این امر خدایستادانه اختصاص دادند.

همزمان با برگزاری سیوپنجمین جشن گلریزان ستاد دیه کشور ویژه کمک به آزادی زندانیان نیازمند، رهبر انقلاب اسلامی، جشن گلریزان هر سال در ماه نیازمند، رهبر انقلاب اسلامی، مبارک رمضان، به همت ستاد دیه یک میلیارد تومان به این امر خدایستادانه اختصاص دادند.

همزمان با برگزاری سیوپنجمین جشن گلریزان ستاد دیه کشور ویژه کمک به آزادی زندانیان نیازمند، رهبر انقلاب اسلامی، جشن گلریزان هر سال در ماه نیازمند، رهبر انقلاب اسلامی، مبارک رمضان، به همت ستاد دیه یک میلیارد تومان به این امر خدایستادانه اختصاص دادند.

کیهان:

بحران کمبود نیروی کار آمد

به گونه‌ای است که رهبری نمی‌تواند

آن را به صورت آشکار مطرح کند چون

دشمن سوء استفاده می کند

کیهان نوشت: بحران کمبود نیروی کار آمد یک بحران جدی است که امام مسلمان را محدود می‌کند تا با مشاهده لغزش و تخلفی دست به تمویض یک استاندار بزند چون تربیت مدیر لایق برای پستهای مهم مملکتی خم رنگرزی نیست که فوراً بتوان مدیر توانمند تولید کرد.

سالها باید بگذرد تا یک رئیسجمهور، وزیر، قاضی، استاندار و فرماندار متخصص و متعهد و کارآزموده پرورش پیدا کند. لذا اگر جامعهای با بحران کمبود مدیر کارآمد صالح مواجه شود دست رهبر برای عزل و نصب مدیران بسته میشود و قدرت مانورش برای اقدام قاطع در مواجهه با لغزش مسئولان کم میشود؛ زیرا اگر مدیری را به علت برخی ضعیفها عزل کند مدیر جایگزین بهتری ندارد تا مددکار کارآمد دهها شرط لازم به جایش بگمارد، چهسا مدیر جایگزین ضعیفهای مهمتر و

خطر آفرینتری داشته باشد یا جای خالی او مفسده بزرگتر را بهبار آورد؛ که آسیبهای ناشی از بهکارگیری او بیش از مدیر اول باشد، چنانکه در مثال فوق کاملاً این امر مشهود است.

بحران کمبود نیرو به گونهای است که فوراً بتوان مدیر توانمند تولید کرد. در ملاعم مطرح کند چرا که از یک سو موجب سوءاستفاده دشمنان و تضعیف نظام اسلامی میشود و از سوی دیگر برخی از خودیهای سطحینگر می‌گویند این چه مکتب و حکومتی است که نمیتواند مدیران لایقی تربیت کند تا جامعه و حکومت اسلامی را بر طبق موازین اسلامی اداره کند. در حالی که اگر دقت کنند و عمیق به این مسئله نگاه کنند خواهند دید که پرورش یافتن مدیران کارآمد دهها شرط لازم به جایش بگمارد، چهسا مدیر جایگزین ضعیفهای مهمتر و